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2 etap Nowy Dwór Mazowiecki Dystans 176,4 km. Przeciętna prędkość 43.69 km/h 

Klasyfikacja indywidualna 2 etapu 
General Classification  
Koszulka żółta SPONSOR BDC NB BANASZEK NIERUCHOMOŚCI 

   1 121 POL19890324  ST ĘPNIAK       Grzegorz   CCC POLSAT POLKOWICE      4 02 15 10 
   2 124 POL19920715* NOWAK          Mateusz    REP R.POLSKI DO 23 LAT     0 00 00  6 
   3  65 POL19830203 #SMOLE Ń         Tomasz     BANK BG Ż                  0 00 00  4 
   4  46 POL19830218  DETKO          Artur      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
   5   9 POL19890422 #SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   REPR.WOJSKA POLSKIEGO     0 00 0 0   
   6  75 NED19910305* STRONKS        Ivo        KAN JERS VOOR KANJERS      0 00 00   
   7  26 BLR19921114* ZHAROVEN       Mikita     BIA ŁORUŚ/BELARUS          0 00 00   
   8 102 POL19900917* GRADEK         Kamil      GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 00   
   9  39 NED19890504  KREMER         Aron       WES TLAND WIL VOORUIT      0 00 00   
  10   3 POL19771223 #WADECKI        Adam       BDC  MARCPOL TEAM          0 00 00   
  11  68 POL19880513 #PODLASKI       Michał     BAN K BGŻ                  0 00 00   
  12 116 POL19880124  JANISZEWSKI    Sylwester  CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 00   
  13  73 NED19880821  KWELDAM        Nick       KAN JERS VOOR KANJERS      0 00 00   
  14  38 NED19930725* VAN DER MEER   Nick       WES TLAND WIL VOORUIT      0 00 00   
  15  21 UKR19900414* VASILYEV       Maksym     ISD  LAMPRE CONTINENTAL    0 00 00   
  16  58 GBR19871216  ADAMS          Jack       ZAP PIS PRO CYCLING        0 00 00   
  17  47 POL19930910* OWSIAN         Arkadiusz  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
  18  45 NED19920314* VAN DE KLUNDERTRicardo    WES TLAND WIL VOORUIT      0 00 00   
  19  66 POL19810510 #WITECKI        Mariusz    BAN K BGŻ                  0 00 00   
  20   5 POL19840729 #WALCZAK        Damian     BDC  MARCPOL TEAM          0 00 00   
  21  40 NED19901028* DE HAAS        Woter      WES TLAND WIL VOORUIT      0 00 00   
  22  96 POL19910809* MARCINIAK      Adrian     KTK  KALISZ                0 00 00   
  23 125 POL19920212* KADRZY ŃSKI     Michał     REPR.POLSKI DO 23 LAT     0 00 0 0   
  24 133 UKR19920528* LOBOV          Oleksandr  NAT IONAL UKRAINA          0 00 00   
  25  89 POL19900603* PLUCI ŃSKI      Leszek     WIBATECH-LMGK ZIEMIA BRZE 0 00 00   
  26 122 POL19840619  TACIAK         Mateusz    CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 00   
  27   7 POL19931021*#BANASZEK       Adrian     BDC  MARCPOL TEAM          0 00 00   
  28  62 POL19880212 #CZAJKOWSKI     Konrad     BAN K BGŻ                  0 00 00   
  29 137 UKR19820814  VYNOKUROV      Andrii     NAT IONAL UKRAINA          0 00 00   
  30 123 POL19910313* NOWACZEK       Mateusz    REP R.POLSKI DO 23 LAT     0 00 00   
  31 117 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz     CCC POLSAT POLKOWICE      0 00 0 0   
  32  77 CZE19920411* MATOUSEK       Jiri       TEA M CZECH REPUBLIC       0 00 00   
  33  56 GBR19880706  BAKER          Nick       ZAP PIS PRO CYCLING        0 00 00   
  34 126 POL19911207* WI ŚNIOWSKI     Łukasz     REPR.POLSKI DO 23 LAT     0 00 00   
  35 110 POL19910511* GROCHOWSKI     Bartosz    WAR MIŃSKO-MAZURSKI K.S.   0 00 00   
  36  20 UKR19930623* VOLOVOD        Dmytro     ISD  LAMPRE CONTINENTAL    0 00 00   
  37  63 POL19830127 #JANIACZYK      Bła żej     BANK BG Ż                  0 00 00   
  38   4 POL19890423 #KOWALCZYK      Jarosław   BDC  MARCPOL TEAM          0 00 00   
  39  31 BLR19880106  PAPOK          Siarhei    BIA ŁORUŚ/BELARUS          0 00 00   
  40  35 SVK19761017  BRONIS         Roman      DUK LA TRENCIN TREK        0 00 00   
  41 132 UKR19850424  LAGKUTI        Sergiy     NAT IONAL UKRAINA          0 00 00   
  42  27 BLR19920210* RAHEL          Pavel      BIA ŁORUŚ/BELARUS          0 00 00   
  43  90 CZE19930511* CERNY          Jozef      WIB ATECH-LMGK ZIEMIA BRZE 0 00 00   
  44  13 POL19810401 #WIESIAK        Mariusz    REP R.WOJSKA POLSKIEGO     0 00 00   
  45  64 POL19890710 #STACHOWIAK     Adam       BAN K BGŻ                  0 00 00   
  46  10 POL19830506 #GIL            Mariusz    REP R.WOJSKA POLSKIEGO     0 00 00   
  47  37 SVK19880115  GAVENDA        Robert     DUK LA TRENCIN TREK        0 00 00   
  48  59 GBR19861219  APPLEBY        Dale       ZAP PIS PRO CYCLING        0 00 00   
  49  22 UKR19900818* KARNULIN       Denys      ISD  LAMPRE CONTINENTAL    0 00 13   
  50   1 POL19750708 #RADOSZ         Robert     BDC  MARCPOL TEAM          0 00 00   
  51  93 POL19740227  R ĘBIEWSKI      Jarosław   KTK KALISZ                0  00 13   
  52 119 BUL19880408  MIKHAYLON      Nikolay    CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 13   
  53  18 UKR19850417  PAKHTUSOV      Anatoliy   ISD  LAMPRE CONTINENTAL    0 00 13   
  54  82 CZE19930123* KRAUS          Jan        TEA M CZECH REPUBLIC       0 00 13   
  55  34 SVK19870916  TYBOR          Patrik     DUK LA TRENCIN TREK        0 00 13   
  56  43 NED19880809  VROLIJK        Danny      WES TLAND WIL VOORUIT      0 00 13   
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  57  28 BLR19910320* KOSHEVOY       Ilia       BIA ŁORUŚ/BELARUS          0 00 15   
  58  98 POL19930927* KACZMAREK      Jakub      KTK  KALISZ                0 00 16   
  59   8 POL19930822*#LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL TEAM          0 00  16   
  60 103 POL19930928* MATUSZCZYK     Adam       GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 16   
  61 112 RUS19910504* BELKIN         Vladimir   WAR MIŃSKO-MAZURSKI K.S.   0 00 16   
  62  11 POL19860618 #MODZELEWSKI    Łukasz     REP R.WOJSKA POLSKIEGO     0 00 16   
  63 131 UKR19840909  RADIONOV       Mikhail    NAT IONAL UKRAINA          0 00 16   
  64  17 UKR19830616  POPKOV         Vitaliy    ISD  LAMPRE CONTINENTAL    0 00 19   
  65 134 UKR19900424* MOROZOV        Roman      NAT IONAL UKRAINA          0 00 19   
  66  51 POL19910321* KIRPSZA        Jacek      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 19   
  67  19 UKR19930623* DZHUS          Volodymyr  ISD  LAMPRE CONTINENTAL    0 00 20   
  68  15 POL19810426 #MORAJKO        Jacek      REP R.WOJSKA POLSKIEGO     0 00 20   
  69  79 CZE19890502  WOLF           Jan        TEA M CZECH REPUBLIC       0 00 21   
  70  78 CZE19920731* FILIP          Jakub      TEA M CZECH REPUBLIC       0 00 21   
  71  49 POL19920130* HABA           Grzegorz   KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 21   
  72  36 SVK19890731  MAHDAR         Martin     DUK LA TRENCIN TREK        0 00 21   
  73 129 POL19901103* SKAR ŻYŃSKI     Piotr      REPR.POLSKI DO 23 LAT     0 00 2 1   
  74 136 UKR19900413* LYPKEVYCH      Taras      NAT IONAL UKRAINA          0 00 21   
  75 107 POL19900805* KLIMCZYK       Dawid      WAR MIŃSKO-MAZURSKI K.S.   0 00 29   
  76  23 UKR19910615* BAKUMENKO      Vladyslav  ISD  LAMPRE CONTINENTAL    0 00 33   
  77  70 NED19901214* HOUWERS        Bor        KAN JERS VOOR KANJERS      0 00 33   
  78 105 POL19921207* MŁY ŃSKI        Sebastian  GKS CARTUSIA KARTUZY      0 0 0 33   
  79 118 POL19840911  MATYSIAK       Bartłomiej CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 33   
  80  48 POL19910808* WR ĘGA          Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 38   
  81   2 POL19760210 #SAPA           Marcin     BDC  MARCPOL TEAM          0 00 40   
  82  53 GBR19870521  COTTERELL      Adam       ZAP PIS PRO CYCLING        0 00 40   
  83 106 POL19920420* PILIS          Bartosz    GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 43   
  84  69 NED19861113  BERGEMAN       Simon      KAN JERS VOOR KANJERS      0 00 43   
  85  86 POL19911024* BARTKIEWICZ    Andrzej    WIB ATECH-LMGK ZIEMIA BRZE 0 00 49   
  86  97 POL19920609* WOJCIECHOWSKI  Piotr      KTK  KALISZ                0 00 49   
  87  41 NED19921122* VD MEIJS       Josry      WES TLAND WIL VOORUIT      0 00 53   
  88 111 POL19910926* SOBIERAJ       Przemysław WAR MIŃSKO-MAZURSKI K.S.   0 00 53   
  89  95 POL19900208* SÓJKA          Kornel     KTK  KALISZ                0 00 53   
  90 108 POL19900808* KRZYWANIA      Paweł      WAR MIŃSKO-MAZURSKI K.S.   0 00 53   
  91  29 BLR19900811* ARTSIMOVICH    Siarhei    BIA ŁORUŚ/BELARUS          0 00 53   
  92  71 NED19901214* HOUWERS        Xaf        KAN JERS VOOR KANJERS      0 00 54   
  93 120 POL19810508  RUTKIEWICZ     Marek      CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 55   
  94  61 POL19820510 #BODNAR         Łukasz     BAN K BGŻ                  0 00 55   
  95  67 POL19890629 #BRYLOWSKI      Paweł      BAN K BGŻ                  0 00 56   
  96  32 SVK19770411  KOVAC          Maros      DUK LA TRENCIN TREK        0 00 56   
  97  12 POL19850718 #KOMAR          Jakub      REP R.WOJSKA POLSKIEGO     0 00 56   
  98 115 POL19900325* GAWRO ŃSKI      Piotr      CCC POLSAT POLKOWICE      0 00 58   
  99  42 NED19900718* WOLSY          Jacco      WES TLAND WIL VOORUIT      0 00 58   
 100  33 SVK19880708  WYSNA          Matej      DUK LA TRENCIN TREK        0 01 34   
 101  91 POL19920312* FOLTYN         Jakub      WIB ATECH-LMGK ZIEMIA BRZE 0 01 37   
 102  85 POL19840608  WOLSKI         Marcin     WIB ATECH-LMGK ZIEMIA BRZE 0 01 37   
 103  44 NED19921117* VAN RUIJVEN    Alex       WES TLAND WIL VOORUIT      0 03 28   
 104  87 POL19910622* BARTKIEWICZ    Dorian     WIB ATECH-LMGK ZIEMIA BRZE 0 03 28   
 105  24 BLR19900703* SAFONAU        Siarhei    BIA ŁORUŚ/BELARUS          0 03 28   
 106 130 POL19910309* BRAULI ŃSKI     Michał     REPR.POLSKI DO 23 LAT     0 03 5 0   
 107 101 POL19900524* BERNAS         Paweł      GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 04 20   
 108  50 POL19910215* GŁUSZAK        Dariusz    KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 04 20   
 109 104 POL19930404* SAMOL          Paweł      GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 04 20   
 110  74 NED19880504  OLIEMAN        Mark       KAN JERS VOOR KANJERS      0 04 20   
 111  81 CZE19931020* TKADLEC        Ondrej     wyc ofany/abandone         0 04 20   
 112 100 POL19920403* KLEPACKI       Rafał      KTK  KALISZ                0 04 23   
 113  88 POL19900405* OSIECKI        Łukasz     WIB ATECH-LMGK ZIEMIA BRZE 0 00 00   
 114  83 CZE19930403* RUGOVAC        Denis      wyc ofany/abandone         0 04 20   
 115  14 POL19860503 #KACZMARSKI     Wojciech   REP R.WOJSKA POLSKIEGO     0 08 42   
 116  57 GBR19901203* GARDIAS        Dexter     ZAP PIS PRO CYCLING        0 09 57   
 117   6 POL19890216 #D ĄBKOWSKI      Konrad     BDC MARCPOL TEAM          0  09 59   
 118  30 BLR19920803* KHVIYUZAU      Konstantsinprz ekr. limit czasu       0 14 23   
 119 138 UKR19840615  POLISCHUK      Maksym     prz ekr. limit czasu       0 26 30   
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 120  72 NED19860915  JANSSEN        Marc       prz ekr. limit czasu       0 26 30   
 121 148 POL19920706  KORDUS         Adam       prz ekr. limit czasu       0 26 30   
 122  25 BLR19920408* ANTONAU        Aliaksandr prz ekr. limit czasu       0 26 30   
 123  84 CZE19910921* HYNEK          Dominik    prz ekr. limit czasu       0 26 30   
      16 POL19930716*#LEDUCHOWSKI    Aleksander wyc ofany/abandone        
      52 POL19920930* CZERKIES       Michał     wyc ofany/abandone         
      54 GBR19881229  PARKER         Sam        wyc ofany/abandone         
      55 GBR19881028  FOX            Will       wyc ofany/abandone         
      80 CZE19900312* SALAJ          Tomas      wyc ofany/abandone         
      92 POL19930729* MROZEK         Wiktor     wyc ofany/abandone         
      94 POL19770223  LISOWICZ       Tomasz     wyc ofany/abandone        
      99 POL19930416* KUROWSKI       Sebastian  wyc ofany/abandone         
     109 POL19901223* KUCHARSKI      Michał     wyc ofany/abandone         
     113 POL19920103* SKRZESZEWSKI   Paweł      wyc ofany/abandone         
     114 POL19910620* DROZDOWSKI     Damian     wyc ofany/abandone         
     127 POL19910426* PSZCZOLARSKI   Wojciech   wyc ofany/abandone         
     128 POL19920408* KULAS          Marek      wyc ofany/abandone         
     135 UKR19870731  SCHEDOV        Vitaliy    wyc ofany/abandone         
     147 POL19871123  KOŁAKOWSKI     Dariusz    wyc ofany/abandone       
 

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 138 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 6 
Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out - 15 

 
Klasyfikacja indywidualna po 2 etapie 
General Classification  
Koszulka żółta SPONSOR BDC NB BANASZEK NIERUCHOMOŚCI 

   1   3 POL19771223 #WADECKI        Adam       BDC MARCPOL TEAM          8 16 12  
   2 122 POL19840619  TACIAK         Mateusz    CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 08   
   3  35 SVK19761017  BRONIS         Roman      DUK LA TRENCIN TREK        0 00 08   
   4 124 POL19920715* NOWAK          Mateusz    REP R.POLSKI DO 23 LAT     0 00 20  6 
   5  46 POL19830218  DETKO          Artur      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 26   
   6   9 POL19890422 #SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   REPR.WOJSKA POLSKIEGO     0 00 2 6   
   7  75 NED19910305* STRONKS        Ivo        KAN JERS VOOR KANJERS      0 00 26   
   8  39 NED19890504  KREMER         Aron       WES TLAND WIL VOORUIT      0 00 26   
   9 116 POL19880124  JANISZEWSKI    Sylwester  CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 26   
  10  66 POL19810510 #WITECKI        Mariusz    BAN K BGŻ                  0 00 26   
  11   5 POL19840729 #WALCZAK        Damian     BDC  MARCPOL TEAM          0 00 26   
  12  62 POL19880212 #CZAJKOWSKI     Konrad     BAN K BGŻ                  0 00 26   
  13 117 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz     CCC POLSAT POLKOWICE      0 00 2 6   
  14  77 CZE19920411* MATOUSEK       Jiri       TEA M CZECH REPUBLIC       0 00 26   
  15 132 UKR19850424  LAGKUTI        Sergiy     NAT IONAL UKRAINA          0 00 26   
  16  90 CZE19930511* CERNY          Jozef      WIB ATECH-LMGK ZIEMIA BRZE 0 00 26   
  17  59 GBR19861219  APPLEBY        Dale       ZAP PIS PRO CYCLING        0 00 26   
  18   1 POL19750708 #RADOSZ         Robert     BDC  MARCPOL TEAM          0 00 26   
  19  93 POL19740227  R ĘBIEWSKI      Jarosław   KTK KALISZ                0  00 39   
  20 119 BUL19880408  MIKHAYLON      Nikolay    CCC  POLSAT POLKOWICE      0 00 39   
  21  31 BLR19880106  PAPOK          Siarhei    BIA ŁORUŚ/BELARUS          0 11 04  6 
  22 121 POL19890324  ST ĘPNIAK       Grzegorz   CCC POLSAT POLKOWICE      0 11 11 10 
  23  65 POL19830203 #SMOLE Ń         Tomasz     BANK BG Ż                  0 11 17  4 
  24 123 POL19910313* NOWACZEK       Mateusz    REP R.POLSKI DO 23 LAT     0 11 19   
  25  63 POL19830127 #JANIACZYK      Bła żej     BANK BG Ż                  0 11 20   
  26  26 BLR19921114* ZHAROVEN       Mikita     BIA ŁORUŚ/BELARUS          0 11 21   
  27 102 POL19900917* GRADEK         Kamil      GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 11 21   
  28  68 POL19880513 #PODLASKI       Michał     BAN K BGŻ                  0 11 21   
  29  73 NED19880821  KWELDAM        Nick       KAN JERS VOOR KANJERS      0 11 21   
  30  38 NED19930725* VAN DER MEER   Nick       WES TLAND WIL VOORUIT      0 11 21   
  31  21 UKR19900414* VASILYEV       Maksym     ISD  LAMPRE CONTINENTAL    0 11 21   
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  32  58 GBR19871216  ADAMS          Jack       ZAP PIS PRO CYCLING        0 11 21   
  33  47 POL19930910* OWSIAN         Arkadiusz  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 11 21   
  34  45 NED19920314* VAN DE KLUNDERTRicardo    WES TLAND WIL VOORUIT      0 11 21   
  35  40 NED19901028* DE HAAS        Woter      WES TLAND WIL VOORUIT      0 11 21   
  36  96 POL19910809* MARCINIAK      Adrian     KTK  KALISZ                0 11 21   
  37 125 POL19920212* KADRZY ŃSKI     Michał     REPR.POLSKI DO 23 LAT     0 11 2 1   
  38 133 UKR19920528* LOBOV          Oleksandr  NAT IONAL UKRAINA          0 11 21   
  39  89 POL19900603* PLUCI ŃSKI      Leszek     WIBATECH-LMGK ZIEMIA BRZE 0 11 21   
  40   7 POL19931021*#BANASZEK       Adrian     BDC  MARCPOL TEAM          0 11 21   
  41 137 UKR19820814  VYNOKUROV      Andrii     NAT IONAL UKRAINA          0 11 21   
  42  56 GBR19880706  BAKER          Nick       ZAP PIS PRO CYCLING        0 11 21   
  43 126 POL19911207* WI ŚNIOWSKI     Łukasz     REPR.POLSKI DO 23 LAT     0 11 21   
  44 110 POL19910511* GROCHOWSKI     Bartosz    WAR MIŃSKO-MAZURSKI K.S.   0 11 21   
  45  20 UKR19930623* VOLOVOD        Dmytro     ISD  LAMPRE CONTINENTAL    0 11 21   
  46   4 POL19890423 #KOWALCZYK      Jarosław   BDC  MARCPOL TEAM          0 11 21   
  47  27 BLR19920210* RAHEL          Pavel      BIA ŁORUŚ/BELARUS          0 11 21   
  48  13 POL19810401 #WIESIAK        Mariusz    REP R.WOJSKA POLSKIEGO     0 11 21   
  49  64 POL19890710 #STACHOWIAK     Adam       BAN K BGŻ                  0 11 21   
  50  10 POL19830506 #GIL            Mariusz    REP R.WOJSKA POLSKIEGO     0 11 21   
  51  37 SVK19880115  GAVENDA        Robert     DUK LA TRENCIN TREK        0 11 21   
  52  88 POL19900405* OSIECKI        Łukasz     WIB ATECH-LMGK ZIEMIA BRZE 0 11 21   
  53  22 UKR19900818* KARNULIN       Denys      ISD  LAMPRE CONTINENTAL    0 11 34   
  54  18 UKR19850417  PAKHTUSOV      Anatoliy   ISD  LAMPRE CONTINENTAL    0 11 34   
  55  82 CZE19930123* KRAUS          Jan        TEA M CZECH REPUBLIC       0 11 34   
  56  34 SVK19870916  TYBOR          Patrik     DUK LA TRENCIN TREK        0 11 34   
  57  43 NED19880809  VROLIJK        Danny      WES TLAND WIL VOORUIT      0 11 34   
  58  28 BLR19910320* KOSHEVOY       Ilia       BIA ŁORUŚ/BELARUS          0 11 36   
  59  98 POL19930927* KACZMAREK      Jakub      KTK  KALISZ                0 11 37   
  60   8 POL19930822*#LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL TEAM          0 11  37   
  61 103 POL19930928* MATUSZCZYK     Adam       GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 11 37   
  62 112 RUS19910504* BELKIN         Vladimir   WAR MIŃSKO-MAZURSKI K.S.   0 11 37   
  63  11 POL19860618 #MODZELEWSKI    Łukasz     REP R.WOJSKA POLSKIEGO     0 11 37   
  64 131 UKR19840909  RADIONOV       Mikhail    NAT IONAL UKRAINA          0 11 37   
  65  17 UKR19830616  POPKOV         Vitaliy    ISD  LAMPRE CONTINENTAL    0 11 40   
  66 134 UKR19900424* MOROZOV        Roman      NAT IONAL UKRAINA          0 11 40   
  67  51 POL19910321* KIRPSZA        Jacek      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 11 40   
  68 136 UKR19900413* LYPKEVYCH      Taras      NAT IONAL UKRAINA          0 11 40  2 
  69  19 UKR19930623* DZHUS          Volodymyr  ISD  LAMPRE CONTINENTAL    0 11 41   
  70  15 POL19810426 #MORAJKO        Jacek      REP R.WOJSKA POLSKIEGO     0 11 41   
  71  78 CZE19920731* FILIP          Jakub      TEA M CZECH REPUBLIC       0 11 42   
  72  49 POL19920130* HABA           Grzegorz   KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 11 42   
  73  36 SVK19890731  MAHDAR         Martin     DUK LA TRENCIN TREK        0 11 42   
  74 129 POL19901103* SKAR ŻYŃSKI     Piotr      REPR.POLSKI DO 23 LAT     0 11 4 2   
  75 107 POL19900805* KLIMCZYK       Dawid      WAR MIŃSKO-MAZURSKI K.S.   0 11 50   
  76  23 UKR19910615* BAKUMENKO      Vladyslav  ISD  LAMPRE CONTINENTAL    0 11 54   
  77  70 NED19901214* HOUWERS        Bor        KAN JERS VOOR KANJERS      0 11 54   
  78 105 POL19921207* MŁY ŃSKI        Sebastian  GKS CARTUSIA KARTUZY      0 1 1 54   
  79 118 POL19840911  MATYSIAK       Bartłomiej CCC  POLSAT POLKOWICE      0 11 54   
  80   2 POL19760210 #SAPA           Marcin     BDC  MARCPOL TEAM          0 11 58  3 
  81  48 POL19910808* WR ĘGA          Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 11 59   
  82  53 GBR19870521  COTTERELL      Adam       ZAP PIS PRO CYCLING        0 12 01   
  83 106 POL19920420* PILIS          Bartosz    GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 12 04   
  84  86 POL19911024* BARTKIEWICZ    Andrzej    WIB ATECH-LMGK ZIEMIA BRZE 0 12 10   
  85  97 POL19920609* WOJCIECHOWSKI  Piotr      KTK  KALISZ                0 12 10   
  86  41 NED19921122* VD MEIJS       Josry      WES TLAND WIL VOORUIT      0 12 14   
  87 111 POL19910926* SOBIERAJ       Przemysław WAR MIŃSKO-MAZURSKI K.S.   0 12 14   
  88  95 POL19900208* SÓJKA          Kornel     KTK  KALISZ                0 12 14   
  89 108 POL19900808* KRZYWANIA      Paweł      WAR MIŃSKO-MAZURSKI K.S.   0 12 14   
  90  29 BLR19900811* ARTSIMOVICH    Siarhei    BIA ŁORUŚ/BELARUS          0 12 14   
  91  71 NED19901214* HOUWERS        Xaf        KAN JERS VOOR KANJERS      0 12 15   
  92 120 POL19810508  RUTKIEWICZ     Marek      CCC  POLSAT POLKOWICE      0 12 16   
  93  61 POL19820510 #BODNAR         Łukasz     BAN K BGŻ                  0 12 16   
  94  67 POL19890629 #BRYLOWSKI      Paweł      BAN K BGŻ                  0 12 17   
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  95  32 SVK19770411  KOVAC          Maros      DUK LA TRENCIN TREK        0 12 17   
  96  12 POL19850718 #KOMAR          Jakub      REP R.WOJSKA POLSKIEGO     0 12 17   
  97  79 CZE19890502  WOLF           Jan        TEA M CZECH REPUBLIC       0 12 19   
  98 115 POL19900325* GAWRO ŃSKI      Piotr      CCC POLSAT POLKOWICE      0 12 19   
  99  42 NED19900718* WOLSY          Jacco      WES TLAND WIL VOORUIT      0 12 19   
 100  69 NED19861113  BERGEMAN       Simon      KAN JERS VOOR KANJERS      0 12 41   
 101  33 SVK19880708  WYSNA          Matej      DUK LA TRENCIN TREK        0 12 55   
 102  85 POL19840608  WOLSKI         Marcin     WIB ATECH-LMGK ZIEMIA BRZE 0 12 57  1 
 103  91 POL19920312* FOLTYN         Jakub      WIB ATECH-LMGK ZIEMIA BRZE 0 12 58   
 104  44 NED19921117* VAN RUIJVEN    Alex       WES TLAND WIL VOORUIT      0 14 49   
 105  87 POL19910622* BARTKIEWICZ    Dorian     WIB ATECH-LMGK ZIEMIA BRZE 0 14 49   
 106  24 BLR19900703* SAFONAU        Siarhei    BIA ŁORUŚ/BELARUS          0 14 49   
 107  50 POL19910215* GŁUSZAK        Dariusz    KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 15 41   
 108 104 POL19930404* SAMOL          Paweł      GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 15 41   
 109  81 CZE19931020* TKADLEC        Ondrej     TEA M CZECH REPUBLIC       0 15 41   
 110  83 CZE19930403* RUGOVAC        Denis      TEA M CZECH REPUBLIC       0 15 41   
 111 130 POL19910309* BRAULI ŃSKI     Michał     REPR.POLSKI DO 23 LAT     0 15 4 8   
 112  74 NED19880504  OLIEMAN        Mark       KAN JERS VOOR KANJERS      0 16 18   
 113 100 POL19920403* KLEPACKI       Rafał      KTK  KALISZ                0 16 21   
 114 101 POL19900524* BERNAS         Paweł      GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 17 09   
 115  14 POL19860503 #KACZMARSKI     Wojciech   REP R.WOJSKA POLSKIEGO     0 20 03   
 116   6 POL19890216 #D ĄBKOWSKI      Konrad     BDC MARCPOL TEAM          0  21 20   
 117  57 GBR19901203* GARDIAS        Dexter     ZAP PIS PRO CYCLING        0 22 15 20sek  
 

 

Klasyfikacja Aktywnego na i po 2 etapie 
Intermediate Sprints Classification 
Koszulka  zielona SPONSOR MAZOVIA TEAM 

PREMIE 
  4 1  31 PAPOK          Siarhei    BIAŁORU Ś/BELARUS         Komoprica   3pkt  95km 
    2 136 LYPKEVYCH      Taras      NATIONAL UKRAIN A                     2 
    3   2 SAPA           Marcin     BDC MARCPOL TEA M                     1 
  5 1  31 PAPOK          Siarhei    BIAŁORU Ś/BELARUS         Komornica   3pkt 126km 
    2   2 SAPA           Marcin     BDC MARCPOL TEA M                     2 
    3  85 WOLSKI         Marcin     WIBATECH-LMGK Z IEMIA BRZE            1 
KLASYFIKACJA 
  1  31 BLR19880106 PAPOK          Siarhei    BIAŁO RUŚ/BELARUS           9pkt 
  2   3 POL19771223 WADECKI        Adam       BDC M ARCPOL TEAM           6 
  3 122 POL19840619 TACIAK         Mateusz    CCC P OLSAT POLKOWICE       4 
  4   2 POL19760210 SAPA           Marcin     BDC M ARCPOL TEAM           3 
  5  35 SVK19761017 BRONIS         Roman      DUKLA  TRENCIN TREK         2 
  6 123 POL19910313 NOWACZEK       Mateusz    REPR. POLSKI DO 23 LAT      2 
  7 136 UKR19900413 LYPKEVYCH      Taras      NATIO NAL UKRAINA           2 
  8  63 POL19830127 JANIACZYK      Bła żej     BANK BG Ż                   1 
  9  85 POL19840608 WOLSKI         Marcin     WIBAT ECH-LMGK ZIEMIA BRZE  1 

W koszulce pojedzie: 
31 BLR19880106 PAPOK          Siarhei    BIAŁORU Ś/BELARUS   

Klasyfikacja Górska na i po 2 etapie 
Mountains Classification 
Koszulka biała w czerwone groszki SPONSOR DANIELO 

PREMIE 
13 1 118 MATYSIAK       Bartłomiej CCC POLSAT POLKO WICE      Skrzeszew  5pkt  25km 
    2  91 FOLTYN         Jakub      WIBATECH-LMGK Z IEMIA BRZE            3 
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    3  37 GAVENDA        Robert     DUKLA TRENCIN T REK                   1 
 14 1  85 WOLSKI         Marcin     WIBATECH-LMGK Z IEMIA BRZE Skrzeszew  5pkt  39km 
    2   5 WALCZAK        Damian     BDC MARCPOL TEA M                     3 
    3  18 PAKHTUSOV      Anatoliy   ISD LAMPRE CONT INENTAL               1 
 15 1  15 MORAJKO        Jacek      REPR.WOJSKA POL SKIEGO     Skrzeszew  5pkt  55km 
    2 120 RUTKIEWICZ     Marek      CCC POLSAT POLK OWICE                 3 
    3  61 BODNAR         Łukasz     BANK BG Ż                             1 
 16 1  23 BAKUMENKO      Vladyslav  ISD LAMPRE CONT INENTAL    Skrzeszew  5pkt  70km 
    2  85 WOLSKI         Marcin     WIBATECH-LMGK Z IEMIA BRZE            3 
    3 136 LYPKEVYCH      Taras      NATIONAL UKRAIN A                     1 
 17 1  23 BAKUMENKO      Vladyslav  ISD LAMPRE CONT INENTAL    Skrzeszew  5pkt  86km 
    2  85 WOLSKI         Marcin     WIBATECH-LMGK Z IEMIA BRZE            3 
    3 136 LYPKEVYCH      Taras      NATIONAL UKRAIN A                     1 
 18 1  85 WOLSKI         Marcin     WIBATECH-LMGK Z IEMIA BRZE Skrzeszew  5pkt  98km 
    2   2 SAPA           Marcin     BDC MARCPOL TEA M                     3 
    3  31 PAPOK          Siarhei    BIAŁORU Ś/BELARUS                     1 
 19 1  85 WOLSKI         Marcin     WIBATECH-LMGK Z IEMIA BRZE Skrzeszew  5pkt 117km 
    2   2 SAPA           Marcin     BDC MARCPOL TEA M                     3 
    3  31 PAPOK          Siarhei    BIAŁORU Ś/BELARUS                     1 
 20 1  85 WOLSKI         Marcin     WIBATECH-LMGK Z IEMIA BRZE Skrzeszew  5pkt 132km 
    2   2 SAPA           Marcin     BDC MARCPOL TEA M                     3 
    3  31 PAPOK          Siarhei    BIAŁORU Ś/BELARUS                     1 
 21 1  85 WOLSKI         Marcin     WIBATECH-LMGK Z IEMIA BRZE Skrzeszew  5pkt 148km 
    2   2 SAPA           Marcin     BDC MARCPOL TEA M                     3 
    3  31 PAPOK          Siarhei    BIAŁORU Ś/BELARUS                     1 
 22 1  31 PAPOK          Siarhei    BIAŁORU Ś/BELARUS          Skrzeszew  5pkt 163km 
    2  28 KOSHEVOY       Ilia       BIAŁORU Ś/BELARUS                     3 
    3   5 WALCZAK        Damian     BDC MARCPOL TEA M                     1 
KLASYFIKACJA 
  1   5 POL19840729 WALCZAK        Damian     BDC M ARCPOL TEAM          47pkt 
  2  85 POL19840608 WOLSKI         Marcin     WIBAT ECH-LMGK ZIEMIA BRZE 31 
  3   9 POL19890422 SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   REPR.WOJSKA POLSKIEGO     18 
  4 122 POL19840619 TACIAK         Mateusz    CCC P OLSAT POLKOWICE      13 
  5   2 POL19760210 SAPA           Marcin     BDC M ARCPOL TEAM          12 
  6   3 POL19771223 WADECKI        Adam       BDC M ARCPOL TEAM          10 
  7  23 UKR19910615 BAKUMENKO      Vladyslav  ISD L AMPRE CONTINENTAL    10 
  8  35 SVK19761017 BRONIS         Roman      DUKLA  TRENCIN TREK         9 
  9  31 BLR19880106 PAPOK          Siarhei    BIAŁO RUŚ/BELARUS           9 
 10 118 POL19840911 MATYSIAK       Bartłomiej CCC P OLSAT POLKOWICE       5 
 11  15 POL19810426 MORAJKO        Jacek      REPR. WOJSKA POLSKIEGO      5 
 12  86 POL19911024 BARTKIEWICZ    Andrzej    WIBAT ECH-LMGK ZIEMIA BRZE  5 
 13 119 BUL19880408 MIKHAYLON      Nikolay    CCC P OLSAT POLKOWICE       3 
 14 120 POL19810508 RUTKIEWICZ     Marek      CCC P OLSAT POLKOWICE       3 
 15  91 POL19920312 FOLTYN         Jakub      WIBAT ECH-LMGK ZIEMIA BRZE  3 
 16  28 BLR19910320 KOSHEVOY       Ilia       BIAŁO RUŚ/BELARUS           3 
 17 117 POL19770623 KIENDY Ś        Tomasz     CCC POLSAT POLKOWICE       2 
 18 136 UKR19900413 LYPKEVYCH      Taras      NATIO NAL UKRAINA           2 
 19 116 POL19880124 JANISZEWSKI    Sylwester  CCC P OLSAT POLKOWICE       1 
 20   1 POL19750708 RADOSZ         Robert     BDC M ARCPOL TEAM           1 
 21  62 POL19880212 CZAJKOWSKI     Konrad     BANK BGŻ                   1 
 22  18 UKR19850417 PAKHTUSOV      Anatoliy   ISD L AMPRE CONTINENTAL     1 
 23  61 POL19820510 BODNAR         Łukasz     BANK BGŻ                   1 
 24  53 GBR19870521 COTTERELL      Adam       ZAPPI S PRO CYCLING         1 
 25  37 SVK19880115 GAVENDA        Robert     DUKLA  TRENCIN TREK         1 
 26 111 POL19910926 SOBIERAJ       Przemysław WARMI ŃSKO-MAZURSKI K.S.    1 

W koszulce pojedzie: 
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       5  # WALCZAK        Damian     POL19840729                   
       BDC MARCPOL TEAM         BDC 
 

Klasyfikacja Drużynowa na i po 2 etapie 
Team Claccification 
Koszulka błękitna SPONSOR KTP 

  1 CCC POLSAT POLKOWICE      24 49 44      
  2 BDC MARCPOL TEAM          24 49 44      
  3 BANK BG Ż                  25 00 49      0 11 05 
  4 WESTLAND WIL VOORUIT      25 11 44      0 22 00  
  5 REPR.POLSKI DO 23 LAT     25 11 44      0 22 00  
  6 REPR.WOJSKA POLSKIEGO     25 11 44      0 22 00  
  7 NATIONAL UKRAINA          25 11 44      0 22 00  
  8 ZAPPIS PRO CYCLING        25 11 44      0 22 00  
  9 WIBATECH-LMGK ZIEMIA BRZE 25 11 44      0 22 00  
 10 DUKLA TRENCIN TREK        25 11 47      0 22 03  
 11 KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 25 12 03      0 22 19 
 12 KTK KALISZ                25 12 13      0 22 29  
 13 KANJERS VOOR KANJERS      25 12 17      0 22 33  
 14 TEAM CZECH REPUBLIC       25 12 18      0 22 34  
 15 BIAŁORU Ś/BELARUS          25 22 31      0 32 47 
 16 ISD LAMPRE CONTINENTAL    25 22 52      0 33 08  
 17 WARMI ŃSKO-MAZURSKI K.S.   25 23 24      0 33 40 
 18 GKS CARTUSIA KARTUZY      25 23 28      0 33 44  
 

KLASYFIKACJA do 23 lat 
Under 23 Classification  
Koszulka biała SPONSOR BANK BGŻ 

 124 POL19920715* NOWAK          Mateusz    REPR.PO LSKI DO 23 LAT   

KOMUNIKAT KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ 
COMMUNIQUE DU JURY DES COMMISSAIRES 
Sheltering behind a vehicule (12.1.040.19.2.2) 
12.1.040.19.2.2 – 57 GARDIAS DEXTER GBR19901203  50CHF 
12.1.040.19.2.2 – ds. Zappi Flavio ITA 19602808 100CHF 
 

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na 3 etapie 
 1  BDC MARCPOL TEAM          
 2  CCC POLSAT POLKOWICE      
 3  DUKLA TRENCIN TREK        
 4  REPR.POLSKI DO 23 LAT     
 5  KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 
 6  REPR.WOJSKA POLSKIEGO     
 7  KANJERS VOOR KANJERS      
 8  WESTLAND WIL VOORUIT      
 9  BANK BG Ż                  
10  TEAM CZECH REPUBLIC       
11  NATIONAL UKRAINA          
12  WIBATECH-LMGK ZIEMIA BRZE 
13  ZAPPIS PRO CYCLING        
14  KTK KALISZ                
15  BIAŁORU Ś/BELARUS          
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16  GKS CARTUSIA KARTUZY      
17  ISD LAMPRE CONTINENTAL    
18  WARMI ŃSKO-MAZURSKI K.S.   

 


